
 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、弊社は本年 2 月 1 日をもちまして創立２５周年を迎えることと

なりました。 

 弊社は 1999 年 2 月 1 日 神奈川県横浜市に管工事業として事業を開

始し、現在では、都内に管工事業の事業本社、山形県酒田市に加工管製

造工場を構え、加工管製造から配管工事までを一貫して行える企業へと

成長することができました。 

また、加工管製造工場がある山形県酒田市の方々と地域活性化の一環

として 2022 年に新規プロジェクト「地元特産品を使用したクラフトビ

ール製造」を計画し、創立 25 周年にあたる 2024 年に酒田トラディシ

ョナルビールとして製品を販売することになりました。 

  

これも、ひとえに皆様の温かいご指導とお力添えのおかげと深く感謝

しております。 

 今後とも、なにとぞご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げま

す。  

 敬 白 

2024 年 2 月吉日 

パイプ・ラインエンジニアリング株式会社 

代表取締役社長 池田和男 

 
 

 


